中国金融期货交易所学术研究类征文协议书

甲方：中国金融期货交易所股份有限公司
地址：上海市浦东新区世纪大道1600号
邮编：200122

乙方：
地址：
邮编：

根据《中华人民共合国合同法》、《中国人民共和国著作权法》等相关法律规定，甲方和乙方在平等自愿的基础上，就征文的发表、出版等事宜达成以下协议：
一、乙方自愿参加甲方组织的学术研究类征文活动，承诺遵守甲方关于征文活动的各项规定及符合国家法律法规的规定。
二、乙方承诺对其文章拥有完整的著作权。如其文章侵犯甲方或第三方的知识产权，将被终止参与征文的资格，由侵权产生的一切法律责任均由乙方承担。
三、甲方公布获奖结果后，乙方可另行发表所投文章。获奖文章在公开发表时，乙方均应注明曾获得甲方征文活动奖励。
四、乙方授权甲方有权在其内部刊物上刊登征文活动所征集的文章。乙方授权甲方有权结集出版获奖的征文。
五、甲方结集出版或者在其内部杂志上刊登征文时，不再向乙方支付稿费等费用。
六、其他未尽事项，双方应本着平等协商原则，妥善解决。协商不成的，向甲方住所地人民法院提请诉讼。
七、本协议经双方签字或盖章后生效。

甲方：中国金融期货交易所股份有限公司
日期：   年  月  日

乙方：
日期：   年  月  日
[bookmark: _GoBack]